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PRIDno-2026-4451
Eetunaukion lavan hissin hankinta

Eetunaukion lava on keskeinen kaupunkitilan tapahtuma-​ ja kohtaamispaikka,​ jonka 
saavutettavuuden,​ turvallisuuden ja käytettävyyden parantamiseksi esitetään 
toteutettavaksi hissiratkaisu. Toteutettavaksi ratkaisuksi on valittu Liftprojekt B385 -​
tasonostin,​ joka on julkisiin kohteisiin soveltuva,​ esteettömyyskäyttöön suunniteltu 
nostin tasoerojen ylittämiseen. Laitteen nimellisnostokyky on 385 kg ja 
enimmäisnostokorkeus enintään 3 metriä,​ mikä vastaa hyvin kohteen tarpeita ja 
mahdollistaa sekä käyttäjien että kevyen kaluston siirtämisen turvallisesti lavatasolle.

Tasonostin soveltuu ulkokäyttöön ja kestää vaihtelevia sääolosuhteita ympäri vuoden. 
Sen ruuvi–mutterikäyttöinen rakenne on vankka,​ toimintavarma ja vähän huoltoa 
vaativa. Laitteessa on integroitu koneisto,​ joten erillistä konehuonetta ei tarvita. 
Turvallisuutta lisäävät hätäpysäytys,​ turvapalkki ja nostotason alapuolinen 
kosketuslevy.

Vaikka kyseinen tasonostin ei teknisesti edellytä hissikuilua,​ Eetunaukion kohteessa 
ratkaisu toteutetaan erikseen rakennettavaan hissikuiluun sijoitettavana 
kokonaisuutena. Hissikuilu suojaa hissin rakenteita sääolosuhteilta ja ulkoisilta 
vaurioilta,​ parantaa käyttövarmuutta ja mahdollistaa kaupunkikuvallisesti hallitun ja 
laadukkaan toteutuksen. Lisäksi hissin käyttöiän voidaan arvioida olevan pidempi 
suojatun toteutustavan ansiosta. Samalla varmistetaan käyttäjien turvallinen ja 
ohjattu liikkuminen lavalle. Kokonaisuutena hanke parantaa merkittävästi 
esteettömyyttä,​ tukee yhdenvertaista osallistumista tapahtumiin ja vahvistaa 
Eetunaukion asemaa toimivana ja saavutettavana tapahtuma-​alueena.

Hankinta esitetään toteutettavaksi suorahankintana saadun tarjouksen perusteella. 
Hankkeen tarjouspyynnön on pyytänyt Servio Oy,​ joka on toiminut kaupungin 
kohteissa asiantuntijana hisseihin liittyvissä asioissa. Asiantuntija-​arvion perusteella 
saatu tarjous vastaa kohteen teknisiä ja toiminnallisia vaatimuksia.

Päätöksen peruste
Eetunaukion lavan esteettömyyden parantamiseksi hankitaan ulkotiloihin soveltuva 
henkilönostin (hissi). Hankinta toteutetaan suorahankintana. Cibes Amslift Oy on 
valittu toimittajaksi sen tarjoaman ratkaisun teknisen soveltuvuuden,​ laadun sekä 
kohteen erityisvaatimukset täyttävän toteutuksen perusteella.

Saadun tarjouksen mukaan Liftprojekt B385 -​ulkonostimen kokonaishinta on 18 873 
euroa (alv 0 %),​ ja se sisältää laitteen,​ rahdin,​ asennuksen sekä 
käyttöönottotarkastuksen. Hankinta on arvoltaan vähäinen ja luonteeltaan sellainen,​ 
että suorahankintamenettelyä voidaan pitää perusteltuna ja tarkoituksenmukaisena.

Teknisen toimialan toimintasäännön 4 §:n nojalla toimintayksikön päälliköllä on 
valtuudet tehdä suunnittelu-​,​ urakka-​,​ hankinta-​ ja palvelusopimuksia,​ joiden arvo on 
enintään 60 000 euroa. Koska hankinnan arvo alittaa tämän rajan,​ päätös kuuluu 
toimintayksikön päällikön toimivaltaan.
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Päätös
Päätän,​ että Eetunaukion lavan hissi hankitaan edellä esitetyin perustein Cibes Amslift 
Oy:ltä.

Tiedoksi
Tarjoaja,​ tekninen lautakunta,​ Rakennuttamisyksikkö

Allekirjoitus

Olli-​Pekka Kumpula,​ investointipäällikkö,​ tekninen toimiala,​ rakennuttamisyksikkö
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Oikaisuvaatimus
§ 13

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).

Viranomainen saa lisäksi vaatia oikaisua,​ jos laissa niin säädetään tai jos 
muutoksenhakuoikeus on viranomaisen valvottavana olevan julkisen edun vuoksi 
tarpeen.

 

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

 oikaisuvaatimus on toimitettava fyysisesti tai postitse Porin kaupungin 14.4.2026 alkaen
kirjaamoon viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä. Sähköisesti toimitettava oikaisuvaatimus voidaan toimittaa viimeistään 
määräajan viimeisen päivän aikana.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse,​ asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä,​ asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmen päivän kuluttua viestin 
lähettämisestä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi yleistiedoksiantona,​ tiedoksisaannin katsotaan 
tapahtuneen seitsemäntenä päivänä siitä,​ kun asiakirjan nähtäville asettamista 
koskeva ilmoitus on julkaistu viranomaisen verkkosivuilla.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisua haetaan päätöksen tehneeltä viranomaiselta.
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Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:

Kirjaamon yhteystiedot:       Porin kaupunki,​ kirjaamo

Postiosoite:                              PL 121,​ 28101 Pori

Käyntiosoite:                           Porin Suomi-​ piste,​ Yrjönkatu 6

Sähköpostiosoite:                  kirjaamo@pori.fi

Faksinumero:                          (02) 634 9417

Puhelinnumero:                      (02) 621 1100

 

Palvelupisteen aukioloajat

maanantai                                10 -​ 16

tiistai-​torstai                            8 -​ 16

perjantai                                   8 -​ 15

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

-​          päätös,​ johon oikaisuvaatimus kohdistuu

-​          miten päätöstä halutaan oikaistavaksi

-​          millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi

-​          oikaisuvaatimuksen tekijä

-​          millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 
vaatimuksen

-​          oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Tietoverkossa julkaistuun viranhaltijapäätökseen on merkitty päätöksen nähtävilläolo 
Porin kaupungin verkkosivuilla.
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